[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯРОВОЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 ПРИКАЗ

	26.04.2017
   №

      102
г. Яровое

О включении в резерв управленче-

ских кадров Комитета администрации

г.Яровое по образованию на должности
муниципальной службы и руководителей
муниципальных образовательных

организаций
В соответствии с приказом Комитета администрации г.Яровое по образованию от  17.04.2017 № 89  «О формировании и использовании резерва управленческих кадров Комитета администрации г.Яровое по образованию» на основании протокола заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров Комитета администрации г.Яровое от 25.04.2017 № 1 и в целях создания системы подготовки и обновления профессиональных кадров для замещения должностей муниципальной службы и должностей руководителей муниципальных образовательных организаций,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить в резерв управленческих кадров Комитета администрации г.Яровое по образованию на должности руководителей муниципальных образовательных организаций:
1.1.  Грицай  Жанну  Анатольевну  -  на  должность  директора  МБОУ  СОШ № 14;

1.2. Сергееву  Наталью  Юрьевну -  на  должность  директора  МБОУ  СОШ  № 12;

1.3. Матюшечкину Ольгу Валерьевну – на должность директора МБОУ СОШ № 19;

1.4.  Удовченко Татьяну Анатольевну –  на должность  заведующего  МБДОУ  ЦРР – д/с № 28;

1.5. Пышенко Ольгу Анатольевну – на должность заведующего МБДОУ - д/с № 29;

1.6. Межевикину Наталью Петровну – на  должность  заведующего  МБДОУ ЦРР – д/с № 31;

1.7. Сидорову Наталью Николаевну  –  на  должность  заведующий  МБДОУ ЦРР  – д/с № 32;

1.8. Ботвинову Наталью Владимировну – на должность директора МБУДО «ЦНТТУ».
2. Включить в резерв управленческих кадров Комитета администрации г.Яровое по образованию на должности муниципальной службы:

2.1. Агееву Ольгу Евгеньевну - на должность муниципальной службы  - ведущий специалист – инспектор школ;

2.2. Беленко Викторию Викторовну - на должность муниципальной службы - главный специалист – инспектор по опеке и попечительству;

2.3. Мирошниченко Светлану Владимировну – на должность муниципальной службы - ведущий специалист – инспектор по воспитательной и внешкольной работе.

3.  Разместить настоящий приказ в десятидневный срок со дня его принятия на официальном сайте Комитета администрации г.Яровое по образованию.

 4. Контроль исполнения данного приказа возложить на инспектора по кадрам Тонину А.В.
	Председатель комитета администрации

г. Яровое по образованию
	 А.П.Зинченко